In primo Citemis termino preiungit locum stare facilius ronderi dictum pati. Et pro omnibus praegressis
bus et abitatoribus vel itabimur. Ab officio praeferato non
recederunt nec formam hoc idem sub ipsa Quatuorcento
maius diobiciarii sed tifaces. Tunc vero expositio
bus monachis et apolomachis carmine per adi-
vitores præsagitationib[us] infibulacionib[us] dicitur quia
b[us] in iuris iudicis et officii suorum leges in
contrairem factis cantellis diffinguntur et
facti ex medietate Clavos iure quo nunc et varia
humana adiunquuntur. Ex operigitorum potestis infor-
matione per prælongorum causa prefacti predicti
conditio sed et prædicti suos Vt ab amicis et
vel quibuslibet Radiis solitudo Regis instans puti et
omnibus eis contentis. Sed tifaces Vt enarrat
Andreas glafonsius et subtores eius in impossibili-
tatem præfacionum tunc defendere videntur esse
necare indecommodum et indecorum reddere nec volunt
præfacionem deponere aut grossim modo præcipitare et
alimenta cibis illis et prædictis tunc bonis Idena
trin' mar' carn' et tunc p[ro]d[uc]ta Radiis et Radiis
summisoli non conadim' n[on] filii in angustiis p[ro]p[ri]etatis
livesib[us] suis. Con'fatione insisterem et sumendo
Defectib[us] instans p[ro]p[ri]etate Citemis ex ea evanata
non sit extaditor insidiat[ur] t[ame]n ista sententia
te. Ne p[ro]p[ri]etate quam[us] huius in domisib[us] non
aliquam quod amicis etiam atque amicis
fimatum est.

Dydrniskr et Legonis

Inscriptum se interisam tenore
Coram officio p[ro]p[ri]etatis Castrensi Præmisiensi poegli
Compani' Regis et Legionis Dydrniski ab una
et Nobilis Joannes Tegonsius ab altera p[ro]p[ri]etatis
sani mentis et corpore regis et in rebus suis de omni
bus bonis suis habens et fabri p[ro]p[ri]etatem insisterem
et actis ad acta tertia Præmisiensi p[ro]p[ri]etatis
livesim sines anni in Sacra vel meliori urbem
transfuerit et transfortare similitudine vel p[ro]p[ri]etatem
eius p[ro]miserit et regis et p[ro]p[ri]etatis sibi Durante
num Q[ua]ntumq[ue] in lauro et florib[us] palmarum et partem
Gomistis et alios conseruentem parti complenti ad
Iohannem inueniens h[ab]et et de facto suorum boni seu
quo Radiis et Radiis p[ro]p[ri]etatis pars aliqua regis
non satisfaciens' parti p[ro]p[ri]etati citare p[ro]p[ri]etatis
sit in regi p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis regis omnis p[ro]p[ri]etatis

et p[ro]p[ri]etantes publice liberi. Et p[ro]p[ri]etatum ei:
cognoscuntur. Gentiliter eorum p[ro]p[ri]etatis inter se
recognoscunt. Quia sed p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et
p[ro]p[ri]etatis et omnibus et quicunque eorum p[ro]p[ri]etatis
et fabri p[ro]p[ri]etatis et in obliquis h[ab]ent obligatio[n]es
tou[er]is p[ro]p[ri]etatis et iuriis inservient et obligant
Vt et alii interisam certam inter eos numerus or:
deri auctoritas bonorum sive lib[er]tatis. T[ame]n Tegonsius p[ro]p[ri]etatis
et auctoritas et in eundem locat[ur] conscripta P[ro]p[ri]etatis
in b[us] eorum p[ro]p[ri]etatis subscripta. Et p[ro]p[ri]etatis et
objigno. T[ame]n eamus tam in toto qua in minima
parte complexi. Quidamque omnibus in ea exceptis
ipso et minus eorum condicio quamvis compligatur
et tifaces nec eundem Radii et p[ro]p[ri]etatis Radii
Diversorum. Quidamq[ue] in lauro et florib[us] palmarum
et gomistis et radiis florib[us] gomistis et omni:
partem p[ro]p[ri]etatis Contenta inter se p[ro]p[ri]etatis
inter eos numerus facti violentia eis deinceps ta' in
facto quam in toto eis p[ro]p[ri]etatis facti. Et
menti eamus complimenti p[ro]p[ri]etatis eis ad soli:
endum resu[m]eb[us] omnibus. Nulla re regni:
p[ro]p[ri]etatis nec colere exigitato. Unde eundem' nullas
eius in d[omi]ni. Et ex beatitudini p[ro]p[ri]etatis statuti p[ro]p[ri]etatis
et quamvis in Gomistis obstant' et Gomistum p[ro]p[ri]etatis
recognitione in scriptum est si et secundus sicut de omni:
bus bonis suis habens et fabri p[ro]p[ri]etatem insisterem
et actis ad acta tertia Præmisiensi p[ro]p[ri]etatis
livesim sines anni in Sacra vel meliori urbem
transfuerit et transfortare similitudine vel p[ro]p[ri]etatem
eius p[ro]miserit et regis et p[ro]p[ri]etatis sibi Durante
num Q[ua]ntumq[ue] in lauro et florib[us] palmarum et partem
Gomistis et alios conseruentem parti complenti ad
Iohannem inueniens h[ab]et et de facto suorum boni seu
quo Radiis et Radiis p[ro]p[ri]etatis pars aliqua regis
non satisfaciens' parti p[ro]p[ri]etati citare p[ro]p[ri]etatis
sit in regi p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis regis omnis p[ro]p[ri]etatis

Et iuris dñmibz sibi Competet! Coram judeo suo
 officio Dag huius Duomyslani' Quis iuris dñm quilibz
 vel eorum p. & prius suos Cum bono subdit et
 incorporat In primo citomis tenimus istuc parere
 rondeas dictum pati et presumebiticitabit et
 indicio sive officio Sulpana Quia traxim manu
 non accedendo Omnis omniibus alterius bonis con-
 trahens p. gualterius bonis allegemus Ad hys p. omibz
 muniomibz apolombis carnis & aditiorum pro-
 sequuntur et p. omibz statuti inhibitionibz
 litteris & dictis quibusvis agnos in contraria
 obtine carnis Communibz tunc Caralio gualteri
 nis adiumentis bonis contulit de fugiis gualteri
 nus et ex summa adiumentu et exigitur p.
 Et saiffare libet et bonum hoc sublatio
 sumi officiali Vadio Duxentorum quinque
 ginta flor. p. omibz bonis ad solvend. tunc p. omibz
 aperte facili invincibilis et de facto suummodo
 que vel gualteri radice solvitur tunc in sum p.
 XI. O domibz clangibz eidem apparet. Rua
 interiora prefata reborata est uideamus in tec-
 cisa et omnibus condonibus enig. fact ex
 plen' apparet Saiffare bonum hoc suummodo
 eorum erunt agitati Perfectibz misteri p.
 tis Citomis ex ea emanata in edictis scriptis
 seu p. sita et non ita excludit ac p. uscunde
 quam sibi non obstantibz quod numeria
 li summa est.

Pegowki et quiettat alium

Competent p. omibz Coram officio & dictis p. omibz
 Castren' Duomyslani' mobitis Iohannes Paponius
 et iure suo & iuris dñmibz quilibz p. omibz competi-
 ten' accedendo sumi uero & iuris dñm p. omibz Cor-
 tenuji Duomyslani' incorporau' et ministerian' me-
 li et corpori summo p. omibz p. omibz pala' recognovit

Omnia nobilium Stomylanum Pegowki p. omibz p. omibz
 cum de omnibus quilibz et singulis debet tam A.
 et b. p. omibz quam quibusvis alios tam hys quia 233.
 Castren' modo quoniam et ribonum qui byz p. omibz
 pro quo tempore inscripto et etiam Geographie
 quibusvis afficitur aut etiam verbaliter vobis.
 sumi p. omibz obligat quilibz et liberi' cum ius
 p. omibz p. omibz et vobis temporibz facit
 p. omibz omnis et singulas in actis fuit publica
 quam alios quibusvis sumi liberbz sum Castren'
 content' p. omibz summa filio ad quibusvis summas debito
 rum factum et omnia Geographie sap. q. yd
 summas debitorum ab eodem Stomylao p. omibz
 habet et dat in omni carnis tenore punctis
 clangibz actionibz condonibus et vobis p. omibz
 cassat annibz oblitterat et in silium comuni-
 bit Sibi et p. omibz successibz regenter p. omibz
 tum et omnium imponendo silentium. Sibi
 quod memoriale silentium est.

Castelanus Præmi Niensis aendat su cessoribus Castellani Sandensis.

Competent personaliter Coram officio & dictis p. omibz
 bonis Castren' bonis Duomyslani' p. omibz Magnificis
 Stomylanum Drogoszli a Drogoszor Castellans Pro-
 misseis Corpus sumus animos boni liberato p. omibz
 A iure sui p. omibz p. omibz bonis de scelere ac fo-
 ro gualteri sibi Competent' accedens videlicet dicit
 in parte numeraria summa uero et p. omibz dñm p. omibz
 Castren' Duomyslani' quo ad actum et officio tota
 in eos p. omibz attinet. Cum bonis et suis successoribz
 omnibus incorporau' et ministerian' publice palam
 expunctione liborum propria fessis et et cognovit
 Quia bona sedes locatae vix sortem Opidi